ciórum eius nos lætíficet festíva
solémnitas; ut, quorum suffrágii
nítimur, eórum natalíciis glorié-
mur. Per Dóminum.

IN II VESPERIS

Ad Magnif. **Ant.** Qui vult veníre
post me, * ábneget semetípsum,
et tollat crucem suam, et sequátur
me.

V. Justus ut **et Oratio** Deus, pro
cujus, **ut supra**.

Et fit Com. sequentis:

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei
sui certávit usque ad mortem, et
a verbis impiórum non tímuit:
fundátus enim erat supra firmam
petram.

V. Glória et honóre coronásti
eum, Dómine. **R.** Et consti-
tuísti eum super ópera mánuum
tuárum.

Oratio

Deus, qui nos beáti Lini Már-
tyris tui atque Pontíficis án-
nua solemnitáte lætíficas: con-
céde propítius; ut cujus natalí-
cia cólimus, de ejúsdem étiam
protectióne gaudeámus. (Per
Dóminum.)

Deinde Com. S. Thomæ de Vil-

lanova:

Ant. Dispérsit dedit paupéribus:
justitia ejus manet in sáculum
sáculi.

V. Justum dedúxit **et Oratio**
Deus, qui beátum, **ut supra**.

Postea (præmissa in urbe Fribur-
gensí Com. Octavæ, **ut supra**) Com.
S. Theclæ Virg. et Mart.:

Ant. Veni, Sponsa Christi,
áccipe corónam, quam tibi Dómi-
nus præparávit in ætérnum.

V. Spécie tua et pulchritú-
dine tua. **R.** Inténde, próspere
procéde, et regna.

Oratio

DA, quássumus, omnípotens
Deus: ut, qui beátæ Theclæ
Vírginis et Mártyris tuæ natalí-
cia cólimus; et ánnua solemnitáte
lætémur, et tantæ fidei proficiá-
mus exémplo. Per Dóminum.

Die 24 Septembris

In urbe Friburgensi:

In Octava Ss. Lamberti

Episcopi et Alexandri

Martyrum Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi ad omnes Ho-
ras et Versus Nocturnorum de occur-

renti Hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua ut in Festo præter Lectiones, quæ in I Nocturno dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis Responsoriis de Tempore, in II et III assignantur propriæ.

V. Lætámini in Dómino, et exsultáte justi. **R.** Et gloriámini omnes recti corde.

Ad Magnif. **Ant.** Istórum est enim * regnum cælórum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

Oratio

DA nobis, quæsumus Dómine, beatórum Mártyrum tuórum Lambérti et Alexándri solemnitatibus gloriári: ut eórum semper et patrocíniis sublevémur, et fidem cóngrua devotione sectémur. Per Dóminum.

Et fit Com. præcedentis:

Ant. Qui vult venire post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

V. Justus ut palma florébit.
R. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio Deus, qui nos, **ut supra.**

Deinde **Commemoratio** B. Mariæ Virg. de Mercede (duplex majus):
Ant. Sancta María, succúre miséris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérveni pro clero, intercéde pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámen, quicúmque célebrant tuam sanctam festivitátem.